dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

19297

19230

19231

19298

19232

19233

19299

19234

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM TapaTa Onbra
AHaToJIbeBHA

000 "OueHo4Has
kKoMnaHus "Value
Group"

000 "OueHo4Hasn
KomnaHusa "Value
Group"

WM TapaTa Onbra
AHaToJIbeBHa

000 "OueHo4Has
koMmnaHunsa "Value
Group"

000 "OueHo4Hasa
KoMnaHusa "Value
Group"

WM TapaTa Onbra
AHaTO/IbeBHa

000 "OueHo4Has
komnaHusa "Value
Group"

CBepeHun

TapaTa Osibra AHaToOJIbEBHa

006163

27.11.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

02.07.2019

05.07.2019

10.07.2019

08.07.2019

10.07.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO

aTrecTaTa

KBapTupa,

KBapTMpa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTuUpa,

KBapTupa,

KBapTuMpa,

HeaBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeEOABVMXXNMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeaBMXUMOCTb

HeOABMXUNMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



19300

19301

19302

19235

19236

19237

19238

19239

19303

19304

19240

19305

19241

19307

WM Tapata Onbra
AHaToO/NIbeBHA

WM TapaTa Onbra
AHaTO/IbeBHA

WM TapaTta Onbra
AHaTOJIbeBHa

000 "OueHo4Hasn
kKoMnaHusa "Value
Group"

000 "OueHo4Has
koMmnaHunsa "Value
Group"

000 "OueHo4Hasn
koMnaHusa "Value
Group"

000 "OueHo4Has
koMmnaHusa "Value
Group"

000 "OueHo4Hasn
KoMnaHusa "Value
Group"

WM TapaTa Onbra
AHaTo/IbeBHa

WM TapaTa Onbra
AHaTO/IbEBHA

000 "OueHo4Hasn
kKomnaHusa "Value
Group"

WM Tapata Onbra
AHaToJIbeBHaA

000 "OueHo4Has
komnaHusa "Value
Group"

UM TapaTa Onbra
AHaToOJIbEBHa

10.07.2019

13.07.2019

13.07.2019

15.07.2019

16.07.2019

20.07.2019

20.07.2019

18.07.2019

18.07.2019

18.07.2019

19.07.2019

22.07.2019

23.07.2019

26.07.2019

KBapTUpa,

KBapTupa,

HeO4BMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

OOM, HEABNXNMOCTb

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTUpa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

HeaBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOaBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeaBMXUMOCTb

HeO4BNXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeABVMXXNMOCTb

HeOaBUXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeABVMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



19242

19243

19308

19244

19309

19245

19246

19310

19247

19311

19248

19249

19250

000 "OueHo4Has
koMmnaHusa "Value
Group"

000 "OueHo4Hasa
KoMnaHusa "Value
Group"

WM TapaTa Onbra
AHaToO/IbeBHa

000 "OueHo4Has
komnaHusa "Value
Group"

WM TapaTa Onbra
AHaToJIbeBHA

000 "OueHo4Has
kKoMnaHus "Value
Group"

000 "OueHo4Hasn
kKomnaHusa "Value
Group"

WM TapaTa Onbra
AHaToJIbeBHa

000 "OueHo4Has
komnaHusa "Value
Group"

WM TapaTa Onbra
AHaTO/IbEBHa

00O "OueHo4Has
koMnaHusa "Value
Group"

000 "OueHo4Has
kKomnaHusa "Value
Group"

00O "OueHo4Has
kKoMnaHusa "Value
Group"

26.07.2019

27.07.2019

27.07.2019

31.07.2019

01.08.2019

01.08.2019

02.08.2019

05.08.2019

05.08.2019

15.08.2019

15.08.2019

11.08.2019

11.08.2019

KBapTupa,

HeOBMXUMOCTb

aBTO, OBM>XXMNMoOe

KBapTMpa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTMpa,

KBapTupa,

KBapTupa,

HeOABMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeaBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeEOABVMXXNMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

aBTO, OBM>XKXUMNMOE

KBapTupa,

HeEOABVXXNMOCTb

aBTO, OBM>XXMNMoOe

3eMnd, HeABNXXNMOCTb

KBapTupa,

HeOaBWXUMOCTb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasNA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



19312

19251

19252

19253

19313

19314

19254

19255

19256

19317

19315

19316

19257

WM Tapata Onbra
AHaToO/NIbeBHA

000 "OueHo4Has
komnaHusa "Value
Group"

000 "OueHo4Hasa
kKoMnaHusa "Value
Group"

000 "OueHo4Has
komnaHusa "Value
Group"

WM TapaTa Onbra
AHaToJIbeBHA

WM TapaTa Onbra
AHaToJIbeBHa

000 "OueHo4Has
koMmnaHusa "Value
Group"

000 "OueHo4Hasn
KoMnaHusa "Value
Group"

000 "OueHo4Has
komnaHusa "Value
Group"

WM TapaTa Onbra
AHaTO/IbEBHa

WM TapaTa Onbra
AHaToJIbeEBHA

WM Tapata Onbra
AHaToJIbeBHaA

000 "OueHo4Has
komnaHusa "Value
Group"

14.08.2019

14.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

14.08.2019

15.08.2019

15.08.2019

18.08.2019

22.08.2019

22.08.2019

22.08.2019

21.08.2019

22.08.2019

KBapTupa, HeABU>XXUNMOCTb

KBapTupa, HeOBU>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

3EMJI4, HeOBUXXMUMOCTb

3eMnd, HeABNXXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

aBTO, OBM>XKXUMNMOE

KBapTupa, HeABVM>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXUNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasNA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



19258

19259

19260

19318

19261

19319

19262

19263

19264

19265

19266

19320

19267

000 "OueHo4Has
koMmnaHusa "Value
Group"

000 "OueHo4Hasa
KoMnaHusa "Value
Group"

000 "OueHo4Has
komnaHusa "Value
Group"

WM TapaTa Onbra
AHaTO/IbEBHA

00O "OueHo4Has
koMnaHusa "Value
Group"

WM TapaTa Onbra
AHaTOJ/IbEBHA

000 "OueHo4Hasn
kKomnaHusa "Value
Group"

000 "OueHo4Has
kKoMmnaHus "Value
Group"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa "Value
Group"

000 "OueHo4Has
kKoMmnaHusa "Value
Group"

000 "OueHo4Hasn
koMnaHusa "Value
Group"

WM Tapata Onbra
AHaTo/IbeBHA

000 "OueHo4Has
komnaHunsa "Value
Group"

21.08.2019

22.08.2019

24.08.2019

25.08.2019

23.08.2019

25.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

29.08.2019

31.08.2019

3EMNIY, HEeOBUXXMMOCTb

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

HeaBMXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeEOABVXXNMOCTb

HeaBWXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeEOABVMXXNMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

OKC, HeABU>XXKUMOCTb

KBapTUpa,

KBapTupa,

HeO4BNXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



19321

19268

19269

19322

19270

19324

19323

19325

19326

19327

19328

19329

19271

19272

WM Tapata Onbra
AHaToO/NIbeBHA

000 "OueHo4Has
komnaHusa "Value
Group"

000 "OueHo4Hasa
kKoMnaHusa "Value
Group"

WM TapaTa Onbra
AHaTO/IbeBHA

000 "OueHo4Hasa
komnaHusa "Value
Group"

WM TapaTa Onbra
AHaToJIbeBHa

WM TapaTa Onbra
AHaTo/IbeBHA

WM TapaTa Onbra
AHaTO/NIbeBHA

WM TapaTa Onbra
AHaTO/IbEBHA

WM TapaTa Onbra
AHaToO/IbeBHa

WM TapaTa Onbra
AHaTO/IbeBHa

WM Tapata Onbra
AHaToJIbEBHA

000 "OueHo4Has
kKoMnaHus "Value
Group"

000 "OueHo4Hasn
komnaHusa "Value
Group"

31.08.2019

01.09.2019

31.08.2019

31.08.2019

31.08.2019

31.08.2019

31.08.2019

02.09.2019

05.09.2019

05.09.2019

05.09.2019

05.09.2019

06.09.2019

07.09.2019

KBapTUpa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTMpa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTUpPa,

KBapTupa,

HeO4BMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOaBWXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeEABVXXNMOCTb

HeOaBWXUMOCTb

HeO4BWXUMOCTb

HeOBMXUNMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeABVXXNMOCTb

HeOaBMXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeEABVXXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



19273

19274

19330

19331

19332

19275

19276

19277

19278

19279

19333

19280

19282

000 "OueHo4Has
koMmnaHusa "Value
Group"

000 "OueHo4Hasa
KoMnaHusa "Value
Group"

WM TapaTa Onbra
AHaToO/IbeBHa

WM TapaTa Onbra
AHaTO/IbeBHA

WM TapaTa Onbra
AHaTOJIbeBHa

000 "OueHo4Hasn
koMnaHusa "Value
Group"

000 "OueHo4Has
koMmnaHusa "Value
Group"

000 "OueHo4Hasn
KoMnaHusa "Value
Group"

000 "OueHo4Has
komnaHusa "Value
Group"

000 "OueHo4Hasa
KoMnaHusa "Value
Group"

WM TapaTa Onbra
AHaTO/IbeBHa

000 "OueHo4Has
kKomnaHusa "Value
Group"

00O "OueHo4Has
kKoMnaHusa "Value
Group"

07.09.2019

07.09.2019

07.09.2019

10.09.2019

10.09.2019

10.09.2019

10.09.2019

10.09.2019

11.09.2019

11.09.2019

11.09.2019

12.09.2019

15.09.2019

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTMpa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTuUpa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

HeOBMXUMOCTb

HeaBMXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOaBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeaBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeaBMXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeOaBWXUMOCTb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



19283

19284

19285

19286

19287

19334

19288

19289

19335

19336

19337

19338

19339

19340

000 "OueHo4Has
koMmnaHusa "Value
Group"

000 "OueHo4Hasa
KoMnaHusa "Value
Group"

000 "OueHo4Has
komnaHusa "Value
Group"

000 "OueHo4Hasa
kKoMnaHusa "Value
Group"

000 "OueHo4Has
koMmnaHusa "Value
Group"

WM Tapata Onbra
AHaTO/IbeBHa

00O "OueHo4Has
koMnaHusa "Value
Group"

000 "OueHo4Has
kKomnaHusa "Value
Group"

WM TapaTa Onbra
AHaToJIbeBHa

WM TapaTa Onbra
AHaToO/NIbEBHA

WM TapaTa Onbra
AHaTO/IbeBHa

WM TapaTa Onbra
AHaTO/IbEBHA

UM TapaTa Onbra
AHaTOJIbEBHa

UM TapaTa Onbra
AHaToOJIbEBHa

14.09.2019

14.09.2019

14.09.2019

16.09.2019

14.09.2019

15.09.2019

15.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

17.09.2019

18.09.2019

19.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

HeOBMXUMOCTb

HeaBMXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeOaBMXUMOCTb

OOM, HEABNXNMOCTb

KBapTupa,

KBapTupa,

HeaBMXUMOCTb

HeOaBWXUMOCTb

aBTO, OBMXKUMOE

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTMpa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

HeOaBWXUMOCTb

HeO4BWXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeABVMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



19341

19342

19290

19343

19344

19345

19291

19293

19294

19346

19295

19347

19348

WM Tapata Onbra
AHaToO/NIbeBHA

WM TapaTa Onbra
AHaTO/IbeBHA

00O "OueHo4Has
kKomnaHusa "Value
Group"

WM TapaTa Onbra
AHaToJIbeBHaA

WM TapaTa Onbra
AHaToO/NIbeBHA

WM TapaTa Onbra
AHaToO/IbeBHa

000 "OueHo4Has
komnaHusa "Value
Group"

00O "OueHo4Has
kKoMnaHusa "Value
Group"

000 "OueHo4Has
kKomnaHusa "Value
Group"

WM Tapata Onbra
AHaToJIbeBHA

WM TapaTa Onbra
AHaTo/NIbEBHA

WM TapaTa Onbra
AHaToO/IbeBHa

WM TapaTa Onbra
AHaTO/IbEBHA

18.09.2019

20.09.2019

19.09.2019

21.09.2019

23.09.2019

21.09.2019

27.09.2019

25.09.2019

25.09.2019

25.09.2019

27.09.2019

27.09.2019

28.09.2019

KBapTupa, HeABU>XXUNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

KBapTupa, HeaABM>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXUNMOCTb

3€MJI4, HEABUNXNMOCTb

OOM, HeABUMXUMOCTb

KBapTupa, HeOBU>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

aBTO, OBMXXMME

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

OOM, HEABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



