Позиция		Сведения				
Фамилия,	имя, отчество	Тарата Ольга Ан	Тарата Ольга Анатольевна			
Номер в р	еестре членов РОО	006163				
Дата включения в реестр членов РОО		27.11.2009				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
19297	ИП Тарата Ольга Анатольевна	03.07.2019	квартира, недвижимость	рыночная		
19230	ООО "Оценочная компания "Value Group"	01.07.2019	квартира, недвижимость	рыночная		
19231	ООО "Оценочная компания "Value Group"	01.07.2019	квартира, недвижимость	рыночная		
19298	ИП Тарата Ольга Анатольевна	02.07.2019	квартира, недвижимость	рыночная		
19232	ООО "Оценочная компания "Value Group"	05.07.2019	квартира, недвижимость	рыночная		
19233	ООО "Оценочная компания "Value Group"	10.07.2019	квартира, недвижимость	рыночная		
19299	ИП Тарата Ольга Анатольевна	08.07.2019	квартира, недвижимость	рыночная		
19234	ООО "Оценочная компания "Value Group"	10.07.2019	квартира, недвижимость	рыночная		

19300	ИП Тарата Ольга Анатольевна	10.07.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19301	ИП Тарата Ольга Анатольевна	13.07.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19302	ИП Тарата Ольга Анатольевна	13.07.2019	дом, недвижимость	рыночная
19235	ООО "Оценочная компания "Value Group"	15.07.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19236	ООО "Оценочная компания "Value Group"	16.07.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19237	ООО "Оценочная компания "Value Group"	20.07.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19238	ООО "Оценочная компания "Value Group"	20.07.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19239	ООО "Оценочная компания "Value Group"	18.07.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19303	ИП Тарата Ольга Анатольевна	18.07.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19304	ИП Тарата Ольга Анатольевна	18.07.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19240	ООО "Оценочная компания "Value Group"	19.07.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19305	ИП Тарата Ольга Анатольевна	22.07.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19241	ООО "Оценочная компания "Value Group"	23.07.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19307	ИП Тарата Ольга Анатольевна	26.07.2019	квартира, недвижимость	рыночная

19242	ООО "Оценочная компания "Value Group"	26.07.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19243	ООО "Оценочная компания "Value Group"	27.07.2019	авто, движимое	рыночная
19308	ИП Тарата Ольга Анатольевна	27.07.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19244	ООО "Оценочная компания "Value Group"	31.07.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19309	ИП Тарата Ольга Анатольевна	01.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19245	ООО "Оценочная компания "Value Group"	01.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19246	ООО "Оценочная компания "Value Group"	02.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19310	ИП Тарата Ольга Анатольевна	05.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19247	ООО "Оценочная компания "Value Group"	05.08.2019	авто, движимое	рыночная
19311	ИП Тарата Ольга Анатольевна	15.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19248	ООО "Оценочная компания "Value Group"	15.08.2019	авто, движимое	рыночная
19249	ООО "Оценочная компания "Value Group"	11.08.2019	земля, недвижимость	рыночная
19250	ООО "Оценочная компания "Value Group"	11.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная

19312	ИП Тарата Ольга Анатольевна	14.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19251	OOO "Оценочная компания "Value Group"	14.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19252	ООО "Оценочная компания "Value Group"	27.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19253	OOO "Оценочная компания "Value Group"	27.08.2019	ЗЕМЛЯ, недвижимость	рыночная
19313	ИП Тарата Ольга Анатольевна	14.08.2019	земля, недвижимость	рыночная
19314	ИП Тарата Ольга Анатольевна	15.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19254	OOO "Оценочная компания "Value Group"	15.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19255	OOO "Оценочная компания "Value Group"	18.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19256	OOO "Оценочная компания "Value Group"	22.08.2019	авто, движимое	рыночная
19317	ИП Тарата Ольга Анатольевна	22.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19315	ИП Тарата Ольга Анатольевна	22.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19316	ИП Тарата Ольга Анатольевна	21.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19257	ООО "Оценочная компания "Value Group"	22.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная

19258	ООО "Оценочная компания "Value Group"	21.08.2019	ЗЕМЛЯ, недвижимость	рыночная
19259	OOO "Оценочная компания "Value Group"	22.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19260	OOO "Оценочная компания "Value Group"	24.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19318	ИП Тарата Ольга Анатольевна	25.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19261	ООО "Оценочная компания "Value Group"	23.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19319	ИП Тарата Ольга Анатольевна	25.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19262	ООО "Оценочная компания "Value Group"	27.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19263	ООО "Оценочная компания "Value Group"	27.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19264	ООО "Оценочная компания "Value Group"	27.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19265	ООО "Оценочная компания "Value Group"	27.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19266	ООО "Оценочная компания "Value Group"	27.08.2019	окс, недвижимость	рыночная
19320	ИП Тарата Ольга Анатольевна	29.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19267	ООО "Оценочная компания "Value Group"	31.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная

19321	ИП Тарата Ольга Анатольевна	31.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19268	ООО "Оценочная компания "Value Group"	01.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19269	ООО "Оценочная компания "Value Group"	31.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19322	ИП Тарата Ольга Анатольевна	31.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19270	ООО "Оценочная компания "Value Group"	31.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19324	ИП Тарата Ольга Анатольевна	31.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19323	ИП Тарата Ольга Анатольевна	31.08.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19325	ИП Тарата Ольга Анатольевна	02.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19326	ИП Тарата Ольга Анатольевна	05.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19327	ИП Тарата Ольга Анатольевна	05.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19328	ИП Тарата Ольга Анатольевна	05.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19329	ИП Тарата Ольга Анатольевна	05.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19271	ООО "Оценочная компания "Value Group"	06.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19272	ООО "Оценочная компания "Value Group"	07.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная

19273	ООО "Оценочная компания "Value Group"	07.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19274	ООО "Оценочная компания "Value Group"	07.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19330	ИП Тарата Ольга Анатольевна	07.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19331	ИП Тарата Ольга Анатольевна	10.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19332	ИП Тарата Ольга Анатольевна	10.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19275	ООО "Оценочная компания "Value Group"	10.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19276	OOO "Оценочная компания "Value Group"	10.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19277	ООО "Оценочная компания "Value Group"	10.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19278	ООО "Оценочная компания "Value Group"	11.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19279	ООО "Оценочная компания "Value Group"	11.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19333	ИП Тарата Ольга Анатольевна	11.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19280	ООО "Оценочная компания "Value Group"	12.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19282	ООО "Оценочная компания "Value Group"	15.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная

			-	
19283	ООО "Оценочная компания "Value Group"	14.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19284	ООО "Оценочная компания "Value Group"	14.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19285	ООО "Оценочная компания "Value Group"	14.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19286	ООО "Оценочная компания "Value Group"	16.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19287	ООО "Оценочная компания "Value Group"	14.09.2019	дом, недвижимость	рыночная
19334	ИП Тарата Ольга Анатольевна	15.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19288	ООО "Оценочная компания "Value Group"	15.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19289	ООО "Оценочная компания "Value Group"	18.09.2019	авто, движимое	рыночная
19335	ИП Тарата Ольга Анатольевна	18.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19336	ИП Тарата Ольга Анатольевна	17.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19337	ИП Тарата Ольга Анатольевна	18.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19338	ИП Тарата Ольга Анатольевна	19.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19339	ИП Тарата Ольга Анатольевна	18.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19340	ИП Тарата Ольга Анатольевна	18.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная

19341	ИП Тарата Ольга Анатольевна	18.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19342	ИП Тарата Ольга Анатольевна	20.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19290	ООО "Оценочная компания "Value Group"	19.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19343	ИП Тарата Ольга Анатольевна	21.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19344	ИП Тарата Ольга Анатольевна	23.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19345	ИП Тарата Ольга Анатольевна	21.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19291	ООО "Оценочная компания "Value Group"	27.09.2019	землч, недвижимость	рыночная
19293	OOO "Оценочная компания "Value Group"	25.09.2019	дом, недвижимость	рыночная
19294	ООО "Оценочная компания "Value Group"	25.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19346	ИП Тарата Ольга Анатольевна	25.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19295	ИП Тарата Ольга Анатольевна	27.09.2019	авто, движиме	рыночная
19347	ИП Тарата Ольга Анатольевна	27.09.2019	квартира, недвижимость	рыночная
19348	ИП Тарата Ольга Анатольевна	28.09.2019	дом, недвижимость	рыночная